

## 北京腾信创新网络营销技术股份有限公司 更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司(以下简称“公司”)已分别在巨潮资讯网上刊登了《2017年年度报告》、《2019年第一季度报告》、《2019年半年度报告》、《2019年第三季度报告》。因工作人员疏忽,导致公司披露的公告中出现错误,公司现对此进行更正,具体内容如下:

### 一、《2017年年度报告》第四节之二“(8)主要销售客户和主要供应商情况”。

更正前:

公司主要销售客户情况

前五名客户合计销售金额(元)	1,222,103,617.37
前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例	75.23%

公司前5大客户资料

序号	客户名称	销售额(元)	占年度销售总额比例
5	浙江吉利汽车销售有限公司	42,300,013.90	2.60%
合计		1,222,103,617.37	75.23%

更正后:

公司主要销售客户情况

前五名客户合计销售金额(元)	1,232,296,037.43
前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例	75.86%

公司前5大客户资料

序号	客户名称	销售额(元)	占年度销售总额比例
5	北京瀚天星河广告有限责任公司	52,492,433.96	3.23%
合计		1,232,296,037.43	75.86%

### 二、《2019年第一季度报告》第四节之1“合并资产负债表”、之2“母公司资产负债表”、之5“合并现金流量表”、之6“母公司现金流量表”。

更正前:

#### 1、合并资产负债表

项目	2019年3月31日
流动资产:	
应收票据及应收账款	694,769,734.04
其中:应收票据	
应收账款	694,769,734.04
其他应收款	78,829,865.03

更正后:

#### 1、合并资产负债表

项目	2019年3月31日
流动资产:	
<b>应收票据及应收账款</b>	<b>548,448,734.04</b>
其中:应收票据	
<b>应收账款</b>	<b>548,448,734.04</b>
<b>其他应收款</b>	<b>225,150,865.03</b>

其中：应收利息	
应收股利	
流动资产合计	1,106,520,711.31
资产总计	1,480,376,084.87

更正前：

## 2、母公司资产负债表

项目	2019年3月31日
流动资产：	
应收票据及应收账款	670,186,471.72
其中：应收票据	
应收账款	670,186,471.72
其他应收款	86,715,276.39
其中：应收利息	
应收股利	
流动资产合计	1,061,799,331.45
资产总计	1,505,051,746.53

更正前：

## 5、合并现金流量表

项目	本期发生额
一、经营活动产生的现金流量：	
销售商品、提供劳务收到的现金	275,940,528.38
收到其他与经营活动有关的现金	23,871,767.44
经营活动现金流入小计	299,812,295.82

## 6、母公司现金流量表

项目	本期发生额
一、经营活动产生的现金流量：	
销售商品、提供劳务收到的现金	269,904,093.92
收到其他与经营活动有关的现金	28,905,190.97
经营活动现金流入小计	298,809,284.89

其中：应收利息	
应收股利	
流动资产合计	1,106,520,711.31
资产总计	1,480,376,084.87

更正后：

## 2、母公司资产负债表

项目	2019年3月31日
流动资产：	
<b>应收票据及应收账款</b>	<b>523,865,471.72</b>
其中：应收票据	-
<b>应收账款</b>	<b>523,865,471.72</b>
<b>其他应收款</b>	<b>233,036,276.39</b>
其中：应收利息	
应收股利	-
流动资产合计	1,061,799,331.45
资产总计	1,505,051,746.53

更正后：

## 5、合并现金流量表

项目	本期发生额
一、经营活动产生的现金流量：	
<b>销售商品、提供劳务收到的现金</b>	<b>188,105,717.82</b>
<b>收到其他与经营活动有关的现金</b>	<b>111,706,578.00</b>
经营活动现金流入小计	299,812,295.82

## 6、母公司现金流量表

项目	本期发生额
一、经营活动产生的现金流量：	
<b>销售商品、提供劳务收到的现金</b>	<b>182,069,283.36</b>
<b>收到其他与经营活动有关的现金</b>	<b>116,740,001.53</b>
经营活动现金流入小计	298,809,284.89

三、《2019年半年度报告》第四节之5“合并现金流量表”、之6“母公司现金流量表”。

## 5、合并现金流量表

项目	2019年半年度
一、经营活动产生的现金流量：	
收到其他与经营活动有关的现金	352,669,980.05
经营活动现金流入小计	861,690,048.69

## 5、合并现金流量表

单位：元

项目	2019年半年度
一、经营活动产生的现金流量：	
<b>收到其他与经营活动有关的现金</b>	<b>269,669,980.05</b>
经营活动现金流入小计	<b>778,690,048.69</b>

购买商品、接受劳务支付的现金	690,110,410.13
支付其他与经营活动有关的现金	288,610,253.38
经营活动现金流出小计	1,006,736,858.75
经营活动产生的现金流量净额	-145,046,810.06
二、投资活动产生的现金流量:	
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	
投资活动产生的现金流量净额	

6、母公司现金流量表

购买商品、接受劳务支付的现金	607,110,410.13
支付其他与经营活动有关的现金	268,610,253.38
经营活动现金流出小计	903,736,858.75
经营活动产生的现金流量净额	-125,046,810.06
二、投资活动产生的现金流量:	
支付其他与投资活动有关的现金	20,000,000.00
投资活动现金流出小计	20,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-20,000,000.00

6、母公司现金流量表

单位：元

项目	2019 年半年度
一、经营活动产生的现金流量:	
支付其他与经营活动有关的现金	284,035,007.51
经营活动现金流出小计	963,089,815.18
经营活动产生的现金流量净额	-214,093,042.11
二、投资活动产生的现金流量:	
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	30,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-30,000,000.00

项目	2019 年半年度
一、经营活动产生的现金流量:	
支付其他与经营活动有关的现金	264,035,007.51
经营活动现金流出小计	943,089,815.18
经营活动产生的现金流量净额	-194,093,042.11
二、投资活动产生的现金流量:	
支付其他与投资活动有关的现金	20,000,000.00
投资活动现金流出小计	50,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	-50,000,000.00

四、《2019 年第三季度报告》第四节之 7“合并现金流量表”、之 8“母公司现金流量表”。

更正前:

7、合并年初到报告期末现金流量表

项目	本期发生额
一、经营活动产生的现金流量:	
收到其他与经营活动有关的现金	273,152,702.27
经营活动现金流入小计	1,030,815,052.93
购买商品、接受劳务支付的现金	953,264,293.88
支付其他与经营活动有关的现金	292,295,000.44
经营活动现金流出小计	1,288,527,516.71
经营活动产生的现金流量净额	-257,712,463.78
二、投资活动产生的现金流量:	
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	187,336.00
投资活动产生的现金流量净额	-187,336.00

8、母公司年初到报告期末现金流量表

更正后:

7、合并年初到报告期末现金流量表

单位：元

项目	本期发生额
一、经营活动产生的现金流量:	
收到其他与经营活动有关的现金	299,074,702.27
经营活动现金流入小计	1,056,737,052.93
购买商品、接受劳务支付的现金	979,186,293.88
支付其他与经营活动有关的现金	272,295,000.44
经营活动现金流出小计	1,294,449,516.71
经营活动产生的现金流量净额	-237,712,463.78
二、投资活动产生的现金流量:	
支付其他与投资活动有关的现金	20,000,000.00
投资活动现金流出小计	20,187,336.00
投资活动产生的现金流量净额	-20,187,336.00

8、母公司年初到报告期末现金流量表

单位：元

项目	本期发生额

项目	本期发生额

一、经营活动产生的现金流量:		一、经营活动产生的现金流量:	
收到其他与经营活动有关的现金	299,632,500.28	收到其他与经营活动有关的现金	<b>325,554,500.28</b>
经营活动现金流入小计	1,015,783,488.13	经营活动现金流入小计	<b>1,041,705,488.13</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	892,030,112.95	购买商品、接受劳务支付的现金	<b>917,952,112.95</b>
支付其他与经营活动有关的现金	300,574,253.96	支付其他与经营活动有关的现金	<b>280,574,253.96</b>
经营活动现金流出小计	1,232,829,115.21	经营活动现金流出小计	<b>1,238,751,115.21</b>
经营活动产生的现金流量净额	-217,045,627.08	经营活动产生的现金流量净额	<b>-197,045,627.08</b>
二、投资活动产生的现金流量:		二、投资活动产生的现金流量:	
支付其他与投资活动有关的现金		支付其他与投资活动有关的现金	<b>20,000,000.00</b>
投资活动现金流出小计	30,187,336.00	投资活动现金流出小计	<b>50,187,336.00</b>
投资活动产生的现金流量净额	-30,187,336.00	投资活动产生的现金流量净额	<b>-50,187,336.00</b>

公司对以上更正为投资者带来的不便深表歉意。本次更正事项不会对公司以前年度以及 2019 年业绩产生影响。

特此公告。

北京腾信创新网络营销技术股份有限公司

董事会

二〇一九年十二月六日